
Číslo jednací: MCBS/2024/0057937/PRUP

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Dominikánská 264/2

601 69 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

zastoupené Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou

k podpisu smlouvy pověřen Bc. Petr Štika, MBA, LL.M., tajemník ÚMČ Brno-střed, a to na základě

usnesení Rady městské části Brno-střed č. RMČ/2024/60/56 ze dne 18.03.2024

a

Dodavatelem
DŘEVODÍLO Rousínov

Výrobní družstvo

Lípová 2b

683 01

IČO: 00030597

zastoupeno

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 10.05.2023 Objednávku č. OB3600/2300013 (dále jako

„Objednávka"), jejímž předmětem byla výroba lehátek pro relax zóny. Tato Objednávka byla

uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost Objednávku

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

Objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních

následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Objednávky, s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění

Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále

uvedeno.

1.

2.

3.

4.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

Objednávkou.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.

1.

2.



Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn

bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 tohoto zákona. Veškeré údaje, které

požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj.

budou anonymizovány.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), bude uveřejněno plné znění této smlouvy a

metadat v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů. Smluvní strany

dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o

registru smluv provede Objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již

ode dne jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této

smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

6. Uzavření této Smlouvy, včetně jejího znění, bylo schváleno na 60. schůzi Rady městské části Brno-

střed konané dne 18. 03. 2024 usnesením č. RMČ/2024/60/56.

Příloha č. 1 - Objednávka č. OB3600/2300013 ze dne 10.05.2023

Za Dodavatele:Za Objednatele:

V
/f/l. Li Uth'

\l_oo ‘n .x dneVdne



.i*í'

uá Úřad městské části města Brna
Brno-střed

■ ,};■

BRNvJÍ
•sb

Odbor obchodu a služeb, Dominikánská 2, 60169 Brno

Identifikátor: MBSTX00CE7CE

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

DŘEVODÍLO Rousínov
výrobní družstvo

Lípová 2b

68301

1Č:00030597

Evidenční číslo: QB3600/2300013

Vyhotovil:

Datum: 10.05.2023

Konečný příjemce:

IČO: 44992785 Úřad městské části města Brna, Brno-střed

DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2

601 69 Brno

Nezapsáni v obchodním rejstříku

Odběratel:

Statutární město Bmo

Dominikánské náměstí 1

602 00 Bmo

IČO: 44992785

CZ44992785

Číslo účtu: 43-8043470287/0100

DIČ:

Komerční banka, a. s.Banka:

Objednáváme u Vás:

Výroba lehátek renovace, doprava

Výroba lehátek renovace, doprava

Výroba lehátek renovace, doprava

Dohodnutá cena celkem: 123 057,00 Kč

Základ daně: 101 700,00 DPH snížená: 0,00DPH základní: 21 357,00

04.05.2023Termín dodání:

Objednatel: Bc. Petr Štika MBA,
LL.M

Podpis:Datum: 10.05.2023

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné
evidenci. Jsme plátci DPH.


